Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

EXMO. SR. PRESIDENTE  DA CÂMARA  MUNICIPAL DE ANCHIETA

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

Os membros da COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL,

no uso de suas atribuições legais, vêm à presença de Vossa Excelência mui

respeitosamente requerer a tramitação em regime de urgência e consequente

Dispensa de Interstício do seguinte projeto:

PROJETO DE LEI 06/2020, que dispõe sobre a prioridade no atendimento

e/ou agendamento de exames para pessoas diagnosticadas com neoplasia

(Câncer) e dá outras providências.

Assim, que sejam dispensadas as demais formalidades regimentais, e que o

mesmo seja apreciado e votado nesta sessão.

   Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de maio de 2020.

Roberto Quinteiro Bertulani

Presidente

José Maria Simões Brandão

Relator

Alexandre Assad

Membro

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003600330030003A005000

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/spl/comissoes.aspx?com=112#112

		2020-05-14T10:32:00-0300

		2020-05-15T11:03:36-0300

		2020-11-26T13:23:51-0200